Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 12,500.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 123,259.00

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 177.00

Total 135,936.00

El monto de : **Ciento treinta y cinco  mil novecientos treinta y seis con 00/100 (135,936.00)